Ńeltrologja: zijeden wiersz-
15 kop.

Zwyazajna i małe ogłosze
nia w dodatkach porannych nie
zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumeratę
przyjmuje kantor codziennie yd
8-ej rano do 8-ej wiecz., w nie
dziela i święta od 10 do 1 z pól.

Dydaka W., Zębiny M.
Syrapiońa Męcz.
Leopolda Wyz.
Edmunda B.

Czwartek. Dnia 28 października (9 listopada) 1893 r.Nr. 310. Itefenistopada.
Prenumerata.

‘ Warszawski wy-
•toodzi w dni powszednie wie-
rzorem, w niedziele i święta ra-

a nadto wychodzą stale w
powszednio, z wyjątkiem

fllil poświątecziiycb, dodatki po
łamie.

Marunki prenumeraty podane
tą w nagłówku numeru głó“
Wnego.
.

Początek o godz. 8-ej. Szczegóły w afiszach. 4880

— Siodła i uprzęże wyrabia specjalnie Adam
Zawadzki, Warszawa, Królewska 6. 1228

Tattersall warszawski
Ordynackie ul. Okólnik nr 9,

otrzymał na sprzedaż 6 ogierów rozpłodowych, nor
mandów i roadsterów. 4853

Wykaz transportów
przybyłych w dniu 27 października (8 listopada)

1893 roku na stację Warszawa (Praga) Terespol*1
ska,

Za frachtom zwyczajnym: a) do magazynów składowych?
Mironowka 1689; 1’ntiwl M 3386; Smieła Nś.\u 1499, 1504,
1494; Szpota As ‘2435; Murawiewo A'»A» 721 722- Elizabetgrad
KJ4 4334, 5831, 4348, 4332; 4330, 4297; Boromla ,Ys 1901;
Bobrowice A» 3100; Rajgorod As 348; Szestakowka AsAs 371,
372; Pletionyj-Taszłyk Aś 568.